



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kaffelaget ApS

Fiolstræde 20
1171 København K
CVR-nr. 40 77 96 47

Årsrapport for 1. januar 2021 - 31. december 2021
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022

Sara Ingrid Cecilia Edlund
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Kaffelaget ApS
Fiolstræde 20
1171 København K

CVR-nr.: 40 77 96 47

Stiftet: 10. september 2019

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Sara Ingrid Cecilia Edlund



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og drift af caféer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er endnu ikke blevet frivilligt momsregistreret for udlejning af fast ejendom og har i regnskabsåret ikke haft anden momspligtig aktivitet. Ledelsen er i gang med at udarbejde de fornødne dokumenter for en ansøgning om frivillig momsregistrering for udlejning af fast ejendom og forventer at denne falder på plads i 2022. Desuden forventer ledelsen at der ligeledes opstartes anden momspligtig aktivitet i selskabet fra de lejede lokaler. Derfor er købsmoms vedrørende betalt huslejedepositum medtaget som et tilgodehavende. Tilgodehavendet forudsætter dog at der opnås tilladelse til frivillig momsregistrering for udlejning af fast ejendom, eller at der på anden vis drives momspligtig aktivitet i virksomheden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -239.662.

Egenkapitalen udgør kr. -201.662.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet fået inddraget deres almindelige momsregistrering. Det er ledelsens vurdering at dette skyldes en administrativ fejl som der er taget hånd om nu. Ledelsen har således allerede genansøgt om momsregistrering på ny og det er ledelsens vurdering, at denne bliver godkendt i 2022.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		78.675	0
Personaleomkostninger.....	4	0	0
Afskrivninger		<u>-344.039</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-265.364	0
Finansielle omkostninger	5	<u>-38.333</u>	<u>-2.000</u>
RESULTAT FØR SKAT		-303.697	-2.000
Skat af årets resultat		<u>64.035</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-239.662</u></u>	<u><u>-2.000</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-239.662</u>	<u>-2.000</u>
Disponeret i alt		<u><u>-239.662</u></u>	<u><u>-2.000</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		<u>1.376.158</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.376.158</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>2.301.755</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.301.755</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.677.913</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv		404.441	0
Andre tilgodehavender		<u>266.033</u>	<u>875.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>670.474</u>	<u>875.000</u>
Likvide beholdninger		<u>157.779</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>828.253</u>	<u>875.000</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.506.166</u></u>	<u><u>875.000</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-241.662	-2.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-201.662</u>	<u>38.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Kontraktlige forpligtelser		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.224	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.377.677	337.000
Selskabsskat		340.406	0
Anden gæld		400.155	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.838.366</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.207.828</u>	<u>337.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>4.707.828</u>	<u>837.000</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.506.166</u>	<u>875.000</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Særlige poster	2		
Begivenheder efter balancedagen	3		
Personaleforhold	4		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er endnu ikke blevet frivilligt momsregistreret for udlejning af fast ejendom og har i regnskabsåret ikke haft anden momspligtig aktivitet. Ledelsen er i gang med at udarbejde de fornødne dokumenter for en ansøgning om frivillig momsregistrering for udlejning af fast ejendom og forventer at denne falder på plads i 2022. Desuden forventer ledelsen at der ligeledes opstartes anden momspligtig aktivitet i selskabet fra de lejede lokaler. Derfor er købsmoms vedrørende betalt huslejedepositum medtaget som et tilgodehavende. Tilgodehavendet forudsætter dog at der opnås tilladelse til frivillig momsregistrering for udlejning af fast ejendom, eller at der på anden vis drives momspligtig aktivitet i virksomheden.

2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget indretningstilskud vedrørende lejede lokaler beliggende i Frederiksberggade. Tilskuddet er indregnet under periodeafgrænsningsposter og indtægtsføres i takt med afskrivningerne på de lejede lokaler. Indtægten indregnes under andre driftsindtægter og udgør for 2020 t.kr. 344.

3 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet fået inddraget deres almindelige momsregistrering. Det er ledelsens vurdering at dette skyldes en administrativ fejl som der er taget hånd om nu. Ledelsen har således allerede genansøgt om momsregistrering på ny og det er ledelsens vurdering, at denne bliver godkendt i 2022.

4 Personaleforhold

	2021	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 22.919 renter til tilknyttede virksomheder.



Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som tidligst kan opsiges til fraflytning pr. 30. april 2026. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor på balancedagen 52 måneders leje svarende til t.kr. 8.779.